.4

ATA DE CONFERÊNCIA DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃ

o

Avenida Anastácio Braga, 195 Bairro São Sebastião
CEP: 625O8170. Itapipoca - CE- Brasil

CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.273-9

o (88) à63k15$0
O itapipqcaW4poca.ce.gov.br
0 www.,pp4cigov.br

-
Lttques

Presidente da

3Q5 Sé,Lt o,tko44 'A$líd4
José Sales Barbosa da Silva

Membro da CPL

os&
Rafael Aiouquerque dos Santos

Membro da CPI-

DE

Itapipoca
'tn!c

Com,5,3,rwntc

PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N°001.01/2023.

Ao 01 (primeiro) dia do mês de Março de 2023, às 18:15 Horas, na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: Wilsiane Soares de
Oliveira Marques e seus MEMBROS: José Sales Barbosa da Silva e Rafael Albuquerque dos

Santos, para conferência dos documentos de Credenciamento do processo administrativo de

CREDENCIAMENTO N° 001.01/2023, cujo objeto é a CHAMADA PÚBLICA PARA

CREDENCIAMENTO DE CARTORIOS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, CONFORME A

TABELA DE EMOLUMENTOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

COMBINADO COM AS LEIS N° 15.490 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013, LEI N° 16.131 DE 01

DE NOVEMBRO DE 2016, E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICADAS DE ACORDO COM A

TABELA DE EMOLUMENTOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO CEARÁ, NO ANO DE 2023.
Chegado ao fim do prazo de recebimento dos envelopes para o credenciamento, a Presidente e
seus membros aguardaram o comparecimento de algum interessado no presente certame, não
havendo comparecido nenhum licitante interessado no credenciamento, e transcorrido os prazos
estipulados no edital, conforme aviso em anexos. Tendo transcorrido 15 (quinze) minutos da última
data marcada, e com expediente encerrado ao publico, a Presidente declara DESERTA a presente

sessão. Nada mais a ser consignado em ata, é encerrada a presente sessão. Itapipoca-Ce, 01 de

Março de 2023.